

ÚDRŽBA ZELENĚ CELKEM

Název: Veřejná zakázka – „Údržba zeleně na okružních křižovatkách v Ústí nad Labem“

Datum: říjen 2025

Název - místo	Údržba		
	2026	2027	2028
Okružní křižovatka Střekov	251 317,00 Kč	251 317,00 Kč	251 317,00 Kč
Okružní křižovatka Dobětice	34 830,00 Kč	34 830,00 Kč	34 830,00 Kč
Okružní křižovatka Klíše - Hvězda	55 550,00 Kč	55 550,00 Kč	55 550,00 Kč
Zelený pás v ul. Panská	98 165,00 Kč	98 165,00 Kč	98 165,00 Kč
Okružní křižovatka pod Větruší	101 185,00 Kč	101 185,00 Kč	101 185,00 Kč
Okružní křižovatka Elba	195 320,00 Kč	195 320,00 Kč	195 320,00 Kč

Celkem: 736 367,00 Kč 736 367,00 Kč 736 367,00 Kč

Celkem za 3 roky: 2 209 101,00 Kč

VÝKAZ VÝMĚR K OCENĚNÍ č. 1 - Okružní křižovatka Střekov

Název: Veřejná zakázka – „Údržba zeleně na okružních křižovatkách v Ústí nad Labem“

Datum: říjen 2025

Rok 2026

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Údržba trvalek a okrasných trav	m2	839	8,00 Kč	6 712,00 Kč	4	26 848,00 Kč
2.	Dosadba trvalek a okrasných trav	ks	40	10,00 Kč	400,00 Kč	1	400,00 Kč
3.	Hnojení rostlin širokospektrým hnojivem	m2	769	5,00 Kč	3 845,00 Kč	1	3 845,00 Kč
4.	Údržba stromů	ks	4	400,00 Kč	1 600,00 Kč	2	3 200,00 Kč
5.	Pletí plochy	m2	1054	10,00 Kč	10 540,00 Kč	6	63 240,00 Kč
6.	Zálivka	m3	23	100,00 Kč	2 300,00 Kč	12	27 600,00 Kč
7.	Úklid a čistota plochy	m2	1054	4,00 Kč	4 216,00 Kč	24	101 184,00 Kč
8.	Nákup cibulovin	ks	2500	5,00 Kč	12 500,00 Kč	1	12 500,00 Kč
9.	Výsadba cibulovin	ks	2500	5,00 Kč	12 500,00 Kč	1	12 500,00 Kč

Celkem: 251 317,00 Kč

Rok 2027

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Údržba trvalek a okrasných trav	m2	839	8,00 Kč	6 712,00 Kč	4	26 848,00 Kč
2.	Dosadba trvalek a okrasných trav	ks	40	10,00 Kč	400,00 Kč	1	400,00 Kč
3.	Hnojení rostlin širokospektrým hnojivem	m2	769	5,00 Kč	3 845,00 Kč	1	3 845,00 Kč
4.	Údržba stromů	ks	4	400,00 Kč	1 600,00 Kč	2	3 200,00 Kč
5.	Pletí plochy	m2	1054	10,00 Kč	10 540,00 Kč	6	63 240,00 Kč

6.	Zálivka	m3	23	100,00 Kč	2 300,00 Kč	12	27 600,00 Kč
7.	Úklid a čistota plochy	m2	1054	4,00 Kč	4 216,00 Kč	24	101 184,00 Kč
8.	Nákup cibulovin	ks	2500	5,00 Kč	12 500,00 Kč	1	12 500,00 Kč
9.	Výsadba cibulovin	ks	2500	5,00 Kč	12 500,00 Kč	1	12 500,00 Kč

Celkem: 251 317,00 Kč

Rok 2028

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Údržba trvalek a okrasných trav	m2	839	8,00 Kč	6 712,00 Kč	4	26 848,00 Kč
2.	Dosadba trvalek a okrasných trav	ks	40	10,00 Kč	400,00 Kč	1	400,00 Kč
3.	Hnojení rostlin širokospektrým hnojivem	m2	769	5,00 Kč	3 845,00 Kč	1	3 845,00 Kč
4.	Údržba stromů	ks	4	400,00 Kč	1 600,00 Kč	2	3 200,00 Kč
5.	Pletí plochy	m2	1054	10,00 Kč	10 540,00 Kč	6	63 240,00 Kč
6.	Zálivka	m3	23	100,00 Kč	2 300,00 Kč	12	27 600,00 Kč
7.	Úklid a čistota plochy	m2	1054	4,00 Kč	4 216,00 Kč	24	101 184,00 Kč
8.	Nákup cibulovin	ks	2500	5,00 Kč	12 500,00 Kč	1	12 500,00 Kč
9.	Výsadba cibulovin	ks	2500	5,00 Kč	12 500,00 Kč	1	12 500,00 Kč

Celkem: 251 317,00 Kč

Celkem 2026 - 2028:	753 951,00 Kč
----------------------------	----------------------

VÝKAZ VÝMĚR K OCENĚNÍ č. 2 - *Okružní křižovatka Dobětice*

Název: Veřejná zakázka – „Údržba zeleně na okružních křižovatkách v Ústí nad Labem“

Datum: říjen 2025

Rok 2026

	Činnost	Jednotka	Počet/ plocha	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem za rok
1.	Údržba trvalek a okrasných trav	úkon	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	4	8 000,00 Kč
2.	Dosadba trvalek a okrasných trav	ks	20	10,00 Kč	200,00 Kč	1	200,00 Kč
3.	Hnojení rostlin širokospektrým hnojivem	m2	42	5,00 Kč	210,00 Kč	1	210,00 Kč
4.	Údržba keřů	úkon	1	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč	2	5 400,00 Kč
5.	Pletí plochy	m2	42	10,00 Kč	420,00 Kč	6	2 520,00 Kč
6.	Zálivka	m3	2	250,00 Kč	500,00 Kč	12	6 000,00 Kč
7.	Úklid a čistota plochy	úkon	1	500,00 Kč	500,00 Kč	24	12 000,00 Kč
8.	Nákup cibulovin	ks	50	5,00 Kč	250,00 Kč	1	250,00 Kč
9.	Výsadba cibulovin	ks	50	5,00 Kč	250,00 Kč	1	250,00 Kč

Cena celkem:

34 830,00 Kč

Rok 2027

	Činnost	Jednotka	Počet/ plocha	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem za rok
1.	Údržba trvalek a okrasných trav	úkon	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	4	8 000,00 Kč
2.	Dosadba trvalek a okrasných trav	ks	20	10,00 Kč	200,00 Kč	1	200,00 Kč
3.	Hnojení rostlin širokospektrým hnojivem	m2	42	5,00 Kč	210,00 Kč	1	210,00 Kč
4.	Údržba keřů	úkon	1	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč	2	5 400,00 Kč
5.	Pletí plochy	m2	42	10,00 Kč	420,00 Kč	6	2 520,00 Kč
6.	Zálivka	m3	2	250,00 Kč	500,00 Kč	12	6 000,00 Kč

7.	Úklid a čistota plochy	úkon	1	500,00 Kč	500,00 Kč	24	12 000,00 Kč
8.	Nákup cibulovin	ks	50	5,00 Kč	250,00 Kč	1	250,00 Kč
9.	Výsadba cibulovin	ks	50	5,00 Kč	250,00 Kč	1	250,00 Kč

Cena celkem:

34 830,00 Kč

Rok 2028

	Činnost	Jednotka	Počet/ plocha	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem za rok
1.	Údržba trvalek a okrasných trav	úkon	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	4	8 000,00 Kč
2.	Dosadba trvalek a okrasných trav	ks	20	10,00 Kč	200,00 Kč	1	200,00 Kč
3.	Hnojení rostlin širokospektrým hnojivem	m2	42	5,00 Kč	210,00 Kč	1	210,00 Kč
4.	Údržba keřů	úkon	1	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč	2	5 400,00 Kč
5.	Pletí plochy	m2	42	10,00 Kč	420,00 Kč	6	2 520,00 Kč
6.	Zálivka	m3	2	250,00 Kč	500,00 Kč	12	6 000,00 Kč
7.	Úklid a čistota plochy	úkon	1	500,00 Kč	500,00 Kč	24	12 000,00 Kč
8.	Nákup cibulovin	ks	50	5,00 Kč	250,00 Kč	1	250,00 Kč
9.	Výsadba cibulovin	ks	50	5,00 Kč	250,00 Kč	1	250,00 Kč

Cena celkem:

34 830,00 Kč

Celkem 2026 - 2028:

104 490,00 Kč

VÝKAZ VÝMĚR K OCENĚNÍ č. 3 - Okružní křižovatka Klíše - Hvězda

Název: Veřejná zakázka – „Údržba zeleně na okružních křižovatkách a v centru města Ústí nad Labem“

Datum: říjen 2025

Rok 2026

	Činnost	Jednotka	Počet/ plocha	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem za rok
1.	Likvidace starých rostlin s naložením, odvozem a uložením rostlin na skládce	ks	560	4,00 Kč	2 240,00 Kč	2	4 480,00 Kč
2.	Doplnění zeminy (kompostu) a promíchání se stávající zeminou	m3	0,7	4 000,00 Kč	2 800,00 Kč	1	2 800,00 Kč
3.	Zemina (kompost)	t	0,7	750,00 Kč	525,00 Kč	1	525,00 Kč
4.	Úprava terénu	m2	14	15,00 Kč	210,00 Kč	2	420,00 Kč
5.	Výsadba rostlin	ks	560	10,00 Kč	5 600,00 Kč	2	11 200,00 Kč
6.	Rostliny (jaro)	ks	560	10,00 Kč	5 600,00 Kč	1	5 600,00 Kč
7.	Rostliny (podzim)	ks	560	20,00 Kč	11 200,00 Kč	1	11 200,00 Kč
8.	Zálivka k rostlinám	m3	1,5	150,00 Kč	225,00 Kč	25	5 625,00 Kč
9.	Pletí plochy	m2	14	10,00 Kč	140,00 Kč	6	840,00 Kč
10.	Úklid a čistota plochy	m2	14	20,00 Kč	280,00 Kč	12	3 360,00 Kč
11.	Dosadba rostlin (nákup včetně výsadby)	ks	50	150,00 Kč	7 500,00 Kč	1	7 500,00 Kč
12.	Nákup cibulovin	ks	200	5,00 Kč	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
13.	Výsadba cibulovin	ks	200	5,00 Kč	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč

Cena celkem:

55 550,00 Kč

Rok 2027

	Činnost	Jednotka	Počet/ plocha	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem za rok
1.	Likvidace starých rostlin s naložením, odvozem a uložením rostlin na skládce	ks	560	4,00 Kč	2 240,00 Kč	2	4 480,00 Kč
2.	Doplnění zeminy (kompostu) a promíchání se stávající zeminou	m3	0,7	4 000,00 Kč	2 800,00 Kč	1	2 800,00 Kč
3.	Zemina (kompost)	t	0,7	750,00 Kč	525,00 Kč	1	525,00 Kč

4.	Úprava terénu	m2	14	15,00 Kč	210,00 Kč	2	420,00 Kč
5.	Výsadba rostlin	ks	560	10,00 Kč	5 600,00 Kč	2	11 200,00 Kč
6.	Rostliny (jaro)	ks	560	10,00 Kč	5 600,00 Kč	1	5 600,00 Kč
7.	Rostliny (podzim)	ks	560	20,00 Kč	11 200,00 Kč	1	11 200,00 Kč
8.	Zálivka k rostlinám	m3	1,5	150,00 Kč	225,00 Kč	25	5 625,00 Kč
9.	Pletí plochy	m2	14	10,00 Kč	140,00 Kč	6	840,00 Kč
10.	Úklid a čistota plochy	m2	14	20,00 Kč	280,00 Kč	12	3 360,00 Kč
11.	Dosadba rostlin (nákup včetně výsadby)	ks	50	150,00 Kč	7 500,00 Kč	1	7 500,00 Kč
12.	Nákup cibulovin	ks	200	5,00 Kč	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
13.	Výsadba cibulovin	ks	200	5,00 Kč	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč

Cena celkem:

55 550,00 Kč

Rok 2028

	Činnost	Jednotka	Počet/ plocha	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem za rok
1.	Likvidace starých rostlin s naložením, odvozem a uložením rostlin na skládce	ks	560	4,00 Kč	2 240,00 Kč	2	4 480,00 Kč
2.	Doplnění zeminy (kompostu) a promíchání se stávající zeminou	m3	0,7	4 000,00 Kč	2 800,00 Kč	1	2 800,00 Kč
3.	Zemina (kompost)	t	0,7	750,00 Kč	525,00 Kč	1	525,00 Kč
4.	Úprava terénu	m2	14	15,00 Kč	210,00 Kč	2	420,00 Kč
5.	Výsadba rostlin	ks	560	10,00 Kč	5 600,00 Kč	2	11 200,00 Kč
6.	Rostliny (jaro)	ks	560	10,00 Kč	5 600,00 Kč	1	5 600,00 Kč
7.	Rostliny (podzim)	ks	560	20,00 Kč	11 200,00 Kč	1	11 200,00 Kč
8.	Zálivka k rostlinám	m3	1,5	150,00 Kč	225,00 Kč	25	5 625,00 Kč
9.	Pletí plochy	m2	14	10,00 Kč	140,00 Kč	6	840,00 Kč
10.	Úklid a čistota plochy	m2	14	20,00 Kč	280,00 Kč	12	3 360,00 Kč
11.	Dosadba rostlin (nákup včetně výsadby)	ks	50	150,00 Kč	7 500,00 Kč	1	7 500,00 Kč
12.	Nákup cibulovin	ks	200	5,00 Kč	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
13.	Výsadba cibulovin	ks	200	5,00 Kč	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč

Cena celkem:

55 550,00 Kč

Celkem 2026 - 2028:

166 650,00 Kč

VÝKAZ VÝMĚR K OCENĚNÍ č. 4 - Zelený pás v ul. Panská

Název: Veřejná zakázka – „Údržba zeleně na okružních křižovatkách v Ústí nad Labem“

Datum: říjen 2025

Rok 2026

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Údržba trvalek a okrasných trav	m2	237	20,00 Kč	4 740,00 Kč	2	9 480,00 Kč
2.	Dosadba trvalek a okrasných trav	ks	40	10,00 Kč	400,00 Kč	1	400,00 Kč
3.	Hnojení rostlin širokospektrým hnojivem	m2	237	5,00 Kč	1 185,00 Kč	1	1 185,00 Kč
4.	Pletí záhonů	m2	237	10,00 Kč	2 370,00 Kč	6	14 220,00 Kč
5.	Zálivka	m3	3	200,00 Kč	600,00 Kč	15	9 000,00 Kč
6.	Doplnění štěrku (fr. 16 - 32 mm) vč. materiálu	t	0,5	4 000,00 Kč	2 000,00 Kč	1	2 000,00 Kč
7.	Úklid a čistota plochy	m2	237	10,00 Kč	2 370,00 Kč	24	56 880,00 Kč
8.	Nákup cibulovin	ks	500	5,00 Kč	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
9.	Výsadba cibulovin	ks	500	5,00 Kč	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč

Celkem: 98 165,00 Kč

Rok 2027

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Údržba trvalek a okrasných trav	m2	237	20,00 Kč	4 740,00 Kč	2	9 480,00 Kč
2.	Dosadba trvalek a okrasných trav	ks	40	10,00 Kč	400,00 Kč	1	400,00 Kč
3.	Hnojení rostlin širokospektrým hnojivem	m2	237	5,00 Kč	1 185,00 Kč	1	1 185,00 Kč
4.	Pletí záhonů	m2	237	10,00 Kč	2 370,00 Kč	6	14 220,00 Kč
5.	Zálivka	m3	3	200,00 Kč	600,00 Kč	15	9 000,00 Kč
6.	Doplnění štěrku (fr. 16 - 32 mm) vč. materiálu	t	0,5	4 000,00 Kč	2 000,00 Kč	1	2 000,00 Kč

7.	Úklid a čistota plochy	m2	237	10,00 Kč	2 370,00 Kč	24	56 880,00 Kč
8.	Nákup cibulovin	ks	500	5,00 Kč	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
9.	Výsadba cibulovin	ks	500	5,00 Kč	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč

Celkem: 98 165,00 Kč

Rok 2028

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Údržba trvalek a okrasných trav	m2	237	20,00 Kč	4 740,00 Kč	2	9 480,00 Kč
2.	Dosadba trvalek a okrasných trav	ks	40	10,00 Kč	400,00 Kč	1	400,00 Kč
3.	Hnojení rostlin širokospektrým hnojivem	m2	237	5,00 Kč	1 185,00 Kč	1	1 185,00 Kč
4.	Pletí záhonů	m2	237	10,00 Kč	2 370,00 Kč	6	14 220,00 Kč
5.	Zálivka	m3	3	200,00 Kč	600,00 Kč	15	9 000,00 Kč
6.	Doplnění štěrku (fr. 16 - 32 mm) vč. materiálu	t	0,5	4 000,00 Kč	2 000,00 Kč	1	2 000,00 Kč
7.	Úklid a čistota plochy	m2	237	10,00 Kč	2 370,00 Kč	24	56 880,00 Kč
8.	Nákup cibulovin	ks	500	5,00 Kč	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
9.	Výsadba cibulovin	ks	500	5,00 Kč	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč

Celkem: 98 165,00 Kč

Celkem 2026 - 2028:	294 495,00 Kč
----------------------------	----------------------

VÝKAZ VÝMĚR K OCENĚNÍ č. 5 - Okružní křižovatka pod Větruší

Název: Veřejná zakázka – „Údržba zeleně na okružních křižovatkách v Ústí nad Labem“

Datum: říjen 2025

Rok 2026

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Údržba trvalek a okrasných trav	m ²	425	10,00 Kč	4 250,00 Kč	2	8 500,00 Kč
2.	Dosadba trvalek a okrasných trav	ks	30	100,00 Kč	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč
3.	Hnojení rostlin širokospektrým hnojivem	m2	425	5,00 Kč	2 125,00 Kč	1	2 125,00 Kč
4.	Dosadba keřů	ks	10	500,00 Kč	5 000,00 Kč	1	5 000,00 Kč
5.	Pletí - rostliny	m ²	624	2,00 Kč	1 248,00 Kč	6	7 488,00 Kč
6.	Pletí - volná plocha	m ²	596	2,00 Kč	1 192,00 Kč	6	7 152,00 Kč
7.	Zálivka	m ³	20	200,00 Kč	4 000,00 Kč	6	24 000,00 Kč
8.	Úklid a čistota plochy	m2	1220	3,00 Kč	3 660,00 Kč	12	43 920,00 Kč

Celkem: 101 185,00 Kč

Rok 2027

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Údržba trvalek a okrasných trav	m ²	425	10,00 Kč	4 250,00 Kč	2	8 500,00 Kč
2.	Dosadba trvalek a okrasných trav	ks	30	100,00 Kč	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč
3.	Hnojení rostlin širokospektrým hnojivem	m2	425	5,00 Kč	2 125,00 Kč	1	2 125,00 Kč
4.	Dosadba keřů	ks	10	500,00 Kč	5 000,00 Kč	1	5 000,00 Kč
5.	Pletí - rostliny	m ²	624	2,00 Kč	1 248,00 Kč	6	7 488,00 Kč
6.	Pletí - volná plocha	m ²	596	2,00 Kč	1 192,00 Kč	6	7 152,00 Kč

7.	Zálivka	m ³	20	200,00 Kč	4 000,00 Kč	6	24 000,00 Kč
8.	Úklid a čistota plochy	m2	1220	3,00 Kč	3 660,00 Kč	12	43 920,00 Kč

Celkem: 101 185,00 Kč

Rok 2028

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Údržba trvalek a okrasných trav	m ²	425	10,00 Kč	4 250,00 Kč	2	8 500,00 Kč
2.	Dosadba trvalek a okrasných trav	ks	30	100,00 Kč	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč
3.	Hnojení rostlin širokospektrým hnojivem	m2	425	5,00 Kč	2 125,00 Kč	1	2 125,00 Kč
4.	Dosadba keřů	ks	10	500,00 Kč	5 000,00 Kč	1	5 000,00 Kč
5.	Pletí - rostliny	m ²	624	2,00 Kč	1 248,00 Kč	6	7 488,00 Kč
6.	Pletí - volná plocha	m ²	596	2,00 Kč	1 192,00 Kč	6	7 152,00 Kč
7.	Zálivka	m ³	20	200,00 Kč	4 000,00 Kč	6	24 000,00 Kč
8.	Úklid a čistota plochy	m2	1220	3,00 Kč	3 660,00 Kč	12	43 920,00 Kč

Celkem: 101 185,00 Kč

Celkem 2026 - 2028:	303 555,00 Kč
----------------------------	----------------------

VÝKAZ VÝMĚR K OCENĚNÍ č. 6 - Okružní křižovatka Elba

Název: Veřejná zakázka – „Údržba zeleně na okružních křižovatkách v Ústí nad Labem“

Datum: říjen 2025

Rok 2026

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Nákup rostlin - Elba (jaro)	ks	5330	19,00 Kč	101 270,00 Kč	1	101 270,00 Kč
2.	Nákup rostlin - Elba (podzim)	ks	4950	19,00 Kč	94 050,00 Kč	1	94 050,00 Kč

Celkem: 195 320,00 Kč

Rok 2027

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Nákup rostlin - Elba (jaro)	ks	5330	19,00 Kč	101 270,00 Kč	1	101 270,00 Kč
2.	Nákup rostlin - Elba (podzim)	ks	4950	19,00 Kč	94 050,00 Kč	1	94 050,00 Kč

Celkem: 195 320,00 Kč

Rok 2028

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
--	----------------	----------	----------	----------------------------	------------------------	-------------------------	------------------------

1.	Nákup rostlin - Elba (jaro)	ks	5330	19,00 Kč	101 270,00 Kč	1	101 270,00 Kč
2.	Nákup rostlin - Elba (podzim)	ks	4950	19,00 Kč	94 050,00 Kč	1	94 050,00 Kč

Celkem: 195 320,00 Kč

Celkem 2026 - 2028:	585 960,00 Kč
----------------------------	----------------------